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»ایران« افزایش تعاملات نفتی ایران و ونزوئلا را بررسی کرد

صفحه  9 

ثبات بازار مهمترین وظیفه دولت در چندماه پیش رو
غلامرضامصباحی مقدم /عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام

تا پایان فعالیت دولت دوازدهم کمتر از یک ســال فرصت باقی اســت. با 
توجه به شــرایط سیاســی و اقتصادی، نمی توان از دولت انتظار داشت که 
در این مدت پروژه های بزرگ اقتصادی را شــروع کند یا پروژه های ناتمام 
بزرگ را به ســرانجام برساند.  به نظر مهمترین رسالت دولت در چندماه 
پیش رو مدیریت بازار اســت. با توجه به بی ثباتی قیمت ها،مدیریت بازار 
و کنتــرل قیمت هــا بایــد در فوریــت اقدمات دولت باشــد. بــرای مدیریت 
قیمت ها،باید بخشــی از نقدینگی در دســت مردم با اعمال سیاست های 
انقباضــی،از جامعه جمع آوری شــود و این نقدینگی به ســمت بنگاه های 

تولیدی هدایت شود. 
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صفحه  10

»ایران« از آخرین وضعیت قاچاق قطعات خودرو  به کشور 
گزارش می دهد

پای قاچاقچیان، روی گلوی قطعه سازان
گــروه اقتصــادی|  فقــط در یک ســال 2 میلیــارد و 400 میلیــون دلار قطعه 
و لوازم یدکی قاچاق وارد کشــور شــده اســت و این یعنی آســیب جدی به 
قطعه ســازان داخلــی کــه در ســخت ترین شــرایط اقتصــادی مشــغول به 
کار هســتند. طبــق آمارهــا و برآوردهــای صــورت گرفتــه کل نیاز کشــور به 
قطعــه 8 میلیارد و 100 میلیون دلار اســت کــه از این عدد 6 میلیارد و 500 
میلیــون دلار برای بــازار و یک میلیارد و 600 میلیــون دلار برای خط تولید 
شــرکت های خودروســازی اســت. حال با حجم انبوه قطعه و لوازم یدکی 

قاچاق از هر 4 قطعه یک قطعه قاچاق محسوب می شود.

رشد ۲۴ درصدی صادرات غیر نفتی
ســخنگوی گمــرک گفــت: کارنامه تجــارت خارجی کشــور در شــهریور ماه 
امســال با حــدود 11 میلیون تن به ۵ میلیارد و ۷۶۷ میلیون دلار رســید که 
صــادرات در ایــن ماه نســبت به مــرداد از لحاظ ارزش بیــش از 2۴ درصد 
رشــد داشته است. سیدروح اله لطیفی با تشریح آخرین وضعیت تجارت 
خارجــی توضیح داد: از کل تجارت 11 میلیــون تنی، 8 میلیون و 2۵2 هزار 
تــن بــه ارزش دو میلیارد و ۶۹1 میلیون دلار شــامل صــادرات و دو میلیون 
و ۶۹0 هــزار تــن کالا بــه ارزش ۳ میلیــارد و ۷۶ میلیون دلار ســهم واردات 
بوده اســت. وی افزود: صادرات کشــور در شــهریور ماه ســال 1۳۹۹ نسبت 
بــه مرداد مــاه از لحاظ وزنــی ۶ درصد و از لحاظ ارزش 2۴.۵ درصد رشــد 
داشــته اســت که این خود نشــان عادی شــدن تجارت پس از بحران کرونا 
و بســته شــدن مرزها  اســت. وی درخصوص واردات در شهریور ماه اظهار 
کرد: واردات کالاهای مورد نیاز کشــور که عمدتاً کالای اساســی و نهاده ها و 
ماشین آلات تولید است، در شهریور ماه نسبت به مرداد ماه از لحاظ وزنی 
۳1 درصــد و از لحــاظ ارزش 10.۵درصد افزایش داشــته اســت. او در مورد 
پنج کشــور طرف معامله کشورمان برای واردات کالا گفت: امارات متحده 
عربــی بــا ۳۹۶ هــزار تــن و ارزش ۷۷۵ میلیون دلاری در جایگاه نخســت، 
چیــن با 2۶2 هزار تن بــه ارزش ۷۴۳ میلیون دلار در جایگاه دوم، ترکیه با 
۳0۵ هزار تن به ارزش ۳۳۹ میلیون دلار در جایگاه سوم قرار دارد. / ایسنا
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صفحه  8

رونق کسب و کار با تسهیلات کرونایی

بانک مرکزی اعلام کرد: 
80 درصد کسب و کارهای آسیب دیده تسهیلات کرونا گرفتند
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